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 华北水利水电学院机关分工会
参加体育活动奖励办法

为鼓励机关分工会教工积极参加学校组织的各项体育活动，调动广大教工参与活动的积极性，锻炼身体，增强体质，并使机关分工会在学校的各项体育活动中取得较好成绩，现制定机关分工会参加校体育活动奖励办法，具体如下：

一、奖励对象

机关分工会参加学校组织的各项体育活动获得有效名次或表现突出的团体和个人。

二、奖励方式

对于参加学校组织的体育活动取得有效名次或表现突出的团体和个人，机关分工会将给与一定的物质或现金奖励。

三、奖励内容

参加学校组织的各项体育活动，分工会将根据活动情况给予一定的支持基金，获得名次的将给予一定的奖励，具体奖励金额如下：

	奖励
名次

活动名称
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名
	第五名
	第六名
	支持基金

	校运动会
	40元
	30元
	20元
	15元
	10元
	5元
	1500元

	女排比赛
	300元
	200元
	100元
	80元
	50元
	30元
	500元

	男篮比赛
	300元
	200元
	100元
	80元
	50元
	30元
	500元

	乒乓球比赛
	200元
	100元
	80元
	50元
	30元
	20元
	200元

	羽毛球比赛
	200元
	100元
	80元
	50元
	30元
	20元
	200元

	三人制中老年篮球比赛
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	200元

	保龄球比赛
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——

	台球比赛
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——

	围棋比赛
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——

	钓鱼比赛
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——


其他活动，分工会将按学校奖励标准给与团体和个人进行奖励。对于积极参与各项体育活动表现突出者，分工会将酌情给与一定的物质或现金奖励。

四、本办法从颁发即日起执行。本办法解释权在机关分工会。

华北水利水电学院机关分工会

2006年12月13日

华北水利水电学院工会委员会机关分工会文件
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